UTENSÍLIOS DE COZINHA, COMPOSTOS POR BANDEJAS 
RETANGULARES E BALCÕES TÉRMICOS TIPO SELF-
SERVICES, DESTINADOS ÀS UNIDADES EDUCACIONAIS 
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CAMPINA 
GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA. LICITAÇÃO: PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 9.06.08/2025. VALOR: R$ 73.287,60 
(SETENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS E OITENTA E SETE 
REAIS E SESSENTA CENTAVOS) VIGÊNCIA: O PRAZO DE 
VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO É DE 12 (DOZE) MESES 
CONTADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO, 
PODENDO SER PRORROGADO NOS TERMOS DA LEI Nº 
14.133/2021.  FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12 361 
1009 2053 | 4490.52 | 15690000.

[...]

AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA, 
COMPOSTOS POR BANDEJAS RETANGULARES E 
BALCÕES TÉRMICOS TIPO SELF-SERVICES, DESTINADOS 

ÀS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA. 
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.06.08/2025. 
VALOR: R$ 24.504,48 (VINTE E QUATRO MIL E 
QUINHENTOS E QUATRO REAIS E QUARENTA E OITO 
CENTAVOS). VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DA 
CONTRATAÇÃO É DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS DA 
ASSINATURA DO CONTRATO, PODENDO SER 
PRORROGADO NOS TERMOS DA LEI Nº 14.133/2021.  
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12 361 1009 2053 | 
4490.52 | 15690000.

[...]

AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA, COMPOSTOS 
POR BANDEJAS RETANGULARES E BALCÕES TÉRMICOS 
TIPO SELF-SERVICES, DESTINADOS ÀS UNIDADES 
EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE 
CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA. LICITAÇÃO: 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.06.08/2025. VALOR: R$ 
75.275,70 (SETENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E 
SETENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS). 
VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO 
É DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS DA ASSINATURA DO 
CONTRATO, PODENDO SER PRORROGADO NOS 
TERMOS DA LEI Nº 14.133/2021.  FUNCIONAL 
PROGRAMÁTICA: 12 361 1009 2053 | 4490.52 | 
15690000.

[...]

A responsabilidade de que trata o item 5 se estende às 
retificações e atualizações necessárias à quantificação de parcelas 
futuras, de acordo com os parâmetros estabelecidos pelo  
Ministério da Saúde. 

6. O valor total do repasse de que trata o presente 
instrumento importa em  R$ 188.074,54 (cento e oitenta e oito 
mil setenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos), 
referente a janeiro/2026, conforme CNES 2613743. 
O repasse financeiro de cada parcela, deverá ser realizado em 
até 30 (trinta) dias, a contar do ingresso do crédito oriundo da 
transferência do Fundo Nacional de Saúde ao Fundo Municipal

[...]

A responsabilidade de que trata o item 5 se estende às 
retificações e atualizações necessárias à quantificação de parcelas 
futuras, de acordo com os parâmetros estabelecidos pelo 
Ministério da Saúde. 

6. O valor total do repasse de que trata o presente 
instrumento importa em   R$ 62.785,35 (sessenta e dois mil 
setecentos e oitenta e cinco reais e trinta e cinco centavos), 
referente a janeiro/2026, conforme CNES 2731474. 
O repasse financeiro de cada parcela, deverá ser realizado em até 
30 (trinta) dias, a contar do ingresso do crédito oriundo da 
transferência do Fundo              Nacional de Saúde ao Fundo Municipal